
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 9  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2020 година 

За промяна в състава на Програмния съвет на Програма „Европа“ на 
Столична община, определен с Решение № 46 от 06.02.2020 година на 
Столичния общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.6, т.1 и чл.7 от Правила за 
работа по Програма „Европа“ приети с Решение № 759/11.12.2008 г., 
изменени с Решение № 95/28.02.2013 г. на СОС и Решение № 206/ 
05.04.2018 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

По Решение № 46 от 06.02.2020 г. на Столичния общински съвет: 
1. Освобождава Малина Одоен от качеството й на член на 

Програмния съвет на Програма „Европа“ на Столична община. 
2. Избира Веселин Милев, общински съветник, за член на 

Програмния съвет на Програма „Европа“ на Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2020 г., Протокол  № 25,  точка 34 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК66-10589/09.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




